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

15 февраля 
- День памяти о россиянах, исполнявших 
служебный долг за пределами Отечества. 

 

 

 

 Артур и Наталия 
Заславские.

ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ 
ДОЧЬ, ЗЯТЬ, ВНУЧКА, 
СЕМЬЯ МИХАЙЛОВЫХ-
ТЕРЕЩЕНКО:

Женщин таких не сыскать на земле,
Мы расскажем вам о доброте и тепле,
Ты самая лучшая - сказано просто! 
И тебе исполняется всего 90!

Желаем Вам отметить свой юбилей среди самых 
родных и близких людей, и чтобы этот праздник был 
самым счастливым! 

Здоровья Вам, дорогая наша Анна Николаевна! 
Мы Вас любим!

Пятнадцать лет,
 и вновь рассвет,

Такой же,
 как тогда,
 впервые.

И расстояний
 просто нет,

И вы сегодня
 молодые.

Не дай вам Бог
 разбить стекло

Своей любви, 
судьбы и чести.

Да будет ясно и светло
Всегда, когда во всём вы вместе!

Дорогая наша Ольга Юрьевна!

Вас с днем рождения мы поздравляем,
И Вам «спасибо» говорим.
Пусть солнце так Вас освещает,
Как Вы сияете другим!
Всем деткам Вы - вторая мама,
Им отдаете часть души.
Их, крохотных, смешных, упрямых,
Согреете всем сердцем Вы.
Мы Вам желаем в день рождения
Любви и нежного тепла!
Не иссякало чтоб терпенье,
Чтоб беспроблемно жизнь текла!

10 ФЕВРАЛЯ  ИСПОЛНИТСЯ  90 ЛЕТ  Анне Николаевне Анохиной. 
С ЭТИМ ЗАМЕЧАТЕЛЬНЫМ ЮБИЛЕЕМ ЕЁ ПОЗДРАВЛЯЮТ 

РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ:

14 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТЯТ ГОДОВЩИНУ СВАДЬБЫ

Александр и Наталья 
Кряжевы. 

 ИХ ПОЗДРАВЛЯЮТ  РОДИТЕЛИ И ДЕТИ: 

12 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИТ СВОЙ ЮБИЛЕЙ  Леонид Иванович Логинов. 
Шестьдесят для мужчины не возраст —
Это мудрость и жизни расцвет.
И не место для грусти, печали,
Впереди еще множество лет.
Ты достиг уже многого в жизни:
И семья, и карьера, мечты —
Всё сложилось удачно и честно
Для такого трудяги, как ты.

ОТ ВСЕЙ ДУШИ С 60-ЛЕТИЕМ ЕГО ПОЗДРАВЛЯЮТ РОДНЫЕ И БЛИЗКИЕ: 

Принимай же сейчас поздравления
С юбилеем -  красивою датой!
По традиции мы с вдохновением
Жизни долгой желаем, богатой!
Пусть здоровье крепчает, и только!
Улучшают пускай жизнь успехи.
Есть для гордости повод, поскольку
Тебя любят и внуки, и дети!

ДЕТИ ГРУППЫ "ГОВОРУШКИ" И ИХ РОДИТЕЛИ.

6 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИЛА ЮБИЛЕЙ ДОБРАЯ, ВЕСЕЛАЯ, СВЕТЛАЯ, УЛЫБЧИВАЯ, 

МИЛАЯ, ТАЛАНТЛИВАЯ Ольга Юрьевна Кулакова. 

5 ФЕВРАЛЯ ОТМЕТИЛИ 35-ЛЕТИЕ 
СОВМЕСТНОЙ ЖИЗНИ 

Вы наше всё,
 надежда и опора,
Пример как надо 
искренне любить,
А тридцать пятый год
летел так скоро,
Но это счастья 
золотая нить.
Пусть ровным
 полотном лежит дорога,
А жизнь полна заботы и тепла.
И быть вам вместе очень-очень долго,
Чтобы любовь, как сад весной цвела!
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  НЕДВИЖИМОСТЬ
 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и 
старом фонде. Варианты обмена, цены, фотографии 
на сайте  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-
08-33, 8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире. Фото, цены, 
планировки, варианты обмена на сайте www.ndv33.
ru Тел.: 8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ:1 квартал, д.№2, 14 кв.м;  9 квартал, 
д.№8, на 4 этаже, S=15,7 кв.м; д.№4 в 3 квартале, 
S=19 кв.м, с балконом. Цена от 440 тыс. руб.; БЛОК 
в общежитии, 30 и 38 кв.м, недорого. Тел. 8-906-
613-03-03.

КОМНАТЫ: в 1 квартале, д.3, 3 эт., 14 кв.м, с ре-
монтом;  в 3 квартале, д.№4, 2 эт.,19 кв.м, с балко-
ном. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОК В ОБЩЕЖИТИИ, д.№8, 2 эт., 38 кв.м, ком-
ната 19 кв.м, кухня 13 кв.м, с ремонтом, с/у разд., душ 
кабина, окна ПВХ, недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 1/5 эт. 
д. №37, не угл., окна ПВХ, 31 кв.м, 1050 тыс. руб. 
Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№14, на 2 эт.; д.№15 на 13 эт., 34,5/19,5/9,5, боль-
шая лоджия, от 1270 тыс. руб.; д.№16, №17, 19  на 
8, 9 и 5 эт.,  34/21/6 кв.м; д.№32 на 7 и 9 эт., 36/17/8. 
Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 2/5 
эт. дома, S=31 кв.м, не угл., в отл. сост., недоро-
го. Фото на сайте www.ndv33. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№20 
«влад.» серии, не угл., S=33/17/8 кв.м, никто не про-
живает, возможен обмен на 2-комн. кв-ру. Тел. 8-920-
901-15-01.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, в 9 эт. 
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